
               ROMÂNIA 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

          PREŞEDINTE 

 

 

DISPOZIŢIA  nr. 469 

din  11  decembrie  2006 

privind numirea   Comisiei de recepţie la terminarea lucrărilor  aferente 

lucrării ''Drum de acces la gospodăria de apă   din comuna Sînpaul, localitatea 

Şardu    

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Având în vedere referatul nr. 13927/04.12.2006 întocmit de către Direcţia 

Generală de Urbanism, privind numirea Comisiei de recepţie la terminarea 

lucrărilor  aferente lucrării ''Drum de acces la gospodăria de apă   din comuna 

Sînpaul, localitatea Şardu  

Ţinând seama de prevederile art. 2 si art. 7 din HG nr. 273/1994, 

privind aprobarea Regulamentului de recepţie a lucrărilor de construcţii si instalaţii 

aferente acestora si HG nr. 940/2006, privind modificarea si completarea 

Regulamentului de recepţie a lucrărilor de construcţii si instalaţii aferente acestora.  

   În temeiul drepturilor conferite prin art. 117 Legea nr. 215 / 2001 

privind administraţia publică locală,   

 

DISPUNE: 

 

Art.1  Se constituie Comisia de recepţie la terminarea lucrărilor  aferente 

lucrării ''Drum de acces la gospodăria de apă  din comuna Sînpaul  localitatea 

Şardu în urmatoarea componentă:  

Preşedinte:         Colceriu  Ovidiu - primar, comuna  Sînpaul    

Membri:          Popan Stefan      -  consilier, Primăria Sînpaul 

Creţu Alexandru - şef serviciu Tehnic-Proiectare, Consiliul        

Judeţean Cluj  

Ciortea Teofil    -   consilier, serviciu Tehnic-Proiectare, 

Consiliul        Judeţean Cluj  

          Both Andrei    -    ing. R.A.A.D.P.P.  al judeţului Cluj 

Art.2 Cu ducerea la indeplinire a prezentei se încredinţează comisia numită 

la art. 1. 

 

   



 

                                          PRESEDINTE,                                                   

Avizat: 

                                                                    

SECRETAR AL JUDEŢULUI,  

                                               Marius-Petre  Nicoară    

                             Măriuca  Pop 

 
 

 
 

 


